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ASSELISTU STIVRACOAHKKIMII 17.10.19 /
SAKSLISTE TIL STYREM@TET 17.10.2019

S-29/19

S-30/19

S-31/19

$-32/19

$-33/19

S-34/19

S-35/19

$-36/19

S-37/19

Dohkkehit ¢oahkkingoh&Cuma ja asselisttu /
Godkjenning av mgteinnkalling og saksliste

Diehtojuohkin- ja sdgastallanassit /
Orienterings- og samtalesaker

Referahtat /
Referater

2. tertidla rehketdoallu /
Regnskap for 2. tertial 2019

Olggobealramma arvalusat /
Forslag pa tiltak utenfor rammen

Oahpaheaddjeoahpuid algin 2020 /
Oppstart av grunnskolelererutdanninger 2020

Oahppoprogrammaid jodiheapmi /
Studieprogramledelse

Manaidgardeoahpaheaddjeoahpuid gealboguovddas dsaheapmi - organiseren ja
doaibma./

Etablering av kompetansesenter for barnehagelaererutdanning - organisering og
drift.

Allaskuvlastivrra Coahkkinplana 2020 /
Hagskolestyrets mateplan 2020



